
UCHWAŁA NR XXXIII/244/2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Miasta Białogard                                    

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2013 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

poz. 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 

234, poz. 1536 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, 

poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. W Programie współpracy Miasta Białogard  z organizacjami pozarządowymi oraz 

z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/220/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia               

28 listopada 2012 r. w sprawie programu współpracy Miasta Białogard  z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2013 w § 6 w ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

 

„9) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego poprzez: 

a) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, 

b) edukację proekologiczną dzieci i młodzieży oraz dorosłych.”. 

  
§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

   mgr Józef Leszczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

zmiana uchwały w sprawie programu współpracy Miasta Białogard                                    

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2013 
 

 

W związku z koniecznością ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego Miasta Białogard pn. ekologia i ochrona zwierząt oraz 

dziedzictwa przyrodniczego, zadanie to zostało dodane do priorytetowych zadań publicznych 

programu współpracy Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013.  

Zadanie  pn. ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego mieści się 

w poszczególnych obszarach działalności pożytku publicznego, które wymienia się w § 4 ust. 

1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz znajduje się pośród 

priorytetowych zadań publicznych zawartych w wieloletnim programie współpracy Miasta 

Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2011-2014. 

 
 

 

 
 


